
Sklad a Třídírna P-0027H0

Sklad a Třídírna P-0027H0



Sklad a Třídírna P-0027H0
A

9

12

1

9

11

8

76

54

3

2



Sklad a Třídírna P-0027H0
B

8

10

9

2

3

1 

4

7

13

12

11
5

6



Sklad a Třídírna P-0027H0

C 2

3

4 5 6

4 

1 



Sklad a Třídírna P-0027H0
D

2

3

4

1



Sklad a Třídírna P-0027H0



Sklad a Třídírna P-0027H0

Stavbu začneme slepením 
dílů A1 a B1, kde je nutné 
dodržet kolmost dílů.

pořeba rozříznout a vlepovat 
je rozdělené. Při správném 
vložení vyztužovacích dílů do 
budovy vzniknou v rozích ka-
nálky, kterými lze protáhnout 
dráty pro osvětlení budovy.    
Jednotlivé slepené sestavy 
spojíme do korpusu. Do sesta-
veného korpusu vlepíme okna, 
ale zatím pouze v přízemí 
budovy. Po obvodu korpusu 
vlepíme podložky C1. Na ně 
vložíme podlahy v přízemí a 
zafixujeme lepidlem. Podlož-
ky C1 si rozvrhneme tak, aby 
nedošlo k zamezení přístupu 
ke kanálkům.

Následuje vlepení dílu A12 do dílu B1. 
Následně vlepíme zadní čelo budovy A3

Po zaschnutí podlah v přízemí vlepíme 
podladu prvého patra a vyztužovací 
díly pro prvé patro budovy. Následně 
vlepíme okna. Všechna okna mají v 
horní třetině naznačenou linku, kte-
rou lze přoříznout a vytvořit otevřené 
okno.

Díl A11 slepíme s dílem B2 a vlepíme dovnitř vyztužovací díly B9 
a A5. Odpovídající vyztužovací díly vlepíme do již sestavených dílů 
A1, B1, A12 a A3 pouze v přízemí budovy. Vyztužovací díly s vraty je 



Sklad a Třídírna P-0027H0

Slepíme krovy střech a je potřeba zkontrolovat správnou orientaci hlavních krovu na malé i velké střeše. viz. obrázek. Na hlavní budově Jsou vzpěry A8 a 
B11 seřazeny tak, že čelo budovy, kde jsou malé dveře v přízemí je vzpěra A8 přilepena k čelu budovy. Na straně skladových vrat vzpěra není a krov je přile-
pen k čelu budovy. Krov střechy na malou budovu se vlepí až po oplášťování budovy cihlovými sloupky a vlepením předního čela budovy A2. Do oken a nad 
okna se vlepí B5 a B6. Do čela A2 patří díly B12.  Výška šikmých dílů D4 a D5 se upraví podle dílů A2 a A3. Přilepí se díly D3 a D4 a ozdobné cihly C6.
Střecha na hlavní budovu se ve středu ohne přes hranu stolu a přilepí se na krov. Střecha D2 se naohýbá podle potřeby a následně se též přilepí ke krovu.
Rampa skladu C2 a C3 se natupo slepí a přilepí k budově. Z dílů C4 a dýhy se sestaví schody na rampu z obou stran. Z rámečku se vyříznou dva díly 
90x1mm pro imitaci vodicí lyžiny skladových vrat a výška umístění lyžiny se odměří podle výšky skladových vrat.



Sklad a Třídírna P-0027H0


